

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนพหลโยธิน (ช่วงจากถนนสกลมารค - สุดเขตทางหลวงท้องถิ่น) ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานยกฝาดตะแกรงเหล็ก	ผา	72.000	4,455.45	320,792.40	1.3642	6,078.12	437,624.99
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	64.800	71.89	4,658.47	1.3642	98.07	6,355.08
3	3. ขุดดิน (ขุด - ขน) ลึกเฉลี่ย 0.2 ม. 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.400	24.78	7,443.91	1.3642	33.80	10,154.98
4	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	78.340	484.05	37,920.47	1.3642	660.34	51,731.10

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

17 เมษายน 2569 18:02:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพหลโยธิน (ช่วงจากถนนสถลมารค - สุดเขตทางหลวงท้องถิ่น) ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,566.800	397.12	622,207.61	1.3642	541.75	848,815.62
6	5.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	5.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,387.000	18.70	100,736.90	1.3642	25.51	137,425.27
7	5.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	5.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,387.000	377.27	2,032,353.49	1.3642	514.67	2,772,536.63
8	6. Expansion Joint	ม.	9.000	247.99	2,231.91	1.3642	338.30	3,044.77

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพหลโยธิน (ช่วงจากถนนสถลมารค - สุดเขตทางหลวงท้องถิ่น) ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7. Contraction Joint	ม.	140.000	91.18	12,765.20	1.3642	124.38	17,414.28
10	8. Longitudinal Joint	ม.	1,067.000	91.45	97,577.15	1.3642	124.75	133,114.74
11	9. งานตีเส้นจราจร ด้วยสี Thermoplastic	ตร.ม.	138.000	295.00	40,710.00	1.3642	402.43	55,536.58
	10. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,000.00
รวมราคากลาง								4,477,754.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพลอาสา (ช่วงจากถนนสถลมารค - สุดเขตทางหลวงท้องถิ่น) ตำบลเมืองเดช อำเภอดงดง จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม
------------------------------------	---------------------------------------

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์
(สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัน แพงศรี
(นันทวัน แพงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิสงวน บุปผาพันธ์
(สิทธิสงวน บุปผาพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

17 เมษายน 2569